
 

2025 年 7 月吉日  
取引先各位  

株式会社  WASARA 
TEL 03-6383-2631 

    FAX 03-6383-2632 

夏季休業のご案内  
 

拝啓  盛夏の候  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社は下記

の期間中、夏季休業とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、

ご了承のほどお願いいたします。  

 

夏季休業前の最終発送は、「2025 年 8 月 7 日 (木 )14：00 までのご注文分 (※事前

入金の場合は、ご入金確認分 )」をもって、締め切りとさせていただきます。  

また、8 月 15 日 (金 )～8 月 18 日 (月 )納品希望はお受けできかねますのでご了承く

ださい。  

 

夏季休業中は配送混雑が予想されます。期間内にイベント等を予定されるお客様

は、お早目のご発注・お受け取りを推奨しております。  

今後とも WASARA をよろしくお願いいたします。           敬具  

  

記  

 

《夏季休業期間》  
 

 8 月 9 日 (土 ) ～  8 月 17 日 (日 )   
※8 月 18 日 (月 )より通常営業再開  

 
連休前の最終発送の締め切り  

2025 年 8 月 7 日 (木 )14：00 まで  
（8 月 15 日 (金 )～8 月 18 日 (月 )納品は不可）  

--------------------------------------------- 
休業期間中のご注文は、通常営業再開後の発送となります。  

8 月 7 日 (木 ) 14:00 ～  8 月 18 日 (月 ) 14:00 のご注文分  

  8 月 19 日 (火 )出荷  (以降順次お届け )    


